	Name
	Adresse
	Telefon
	email
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Anzinger Fritz

 
	4170 Haslach Schwackerreith 17
	0680-3006226
	Fritz.anzinger@gmail.com

	x

	x
	 
	 
	 
	 

	Decker Jörn
	4150 Rohrbach

Lerchenweg 3
	0664-1418396
	jörn.decker@gespag.at
	
	x
	
	
	
	

	Doris Mitheis-Atteneder
	 4151 Öpping

Götzendorf 60
	0680-5565969
	mitheis.atteneder@aon.at
	
	 
	 
	 
	 
	 

	Fehrer Dr. Jörg


	
	
	j.fehrer@aon.at
	
	
	
	
	
	

	Feldler Manfred

 
	4170 Haslach

Damreith 6
	07289-71507
	info@feldler.com
	x
	x 
	 
	 
	 
	 

	Föderl Rolf

 
	4160 Aigen Dreisesselbergstr. 7
	07281-6300
	h.foederl@eduhi.at
	x 
	x 
	 
	 
	 
	 

	Forstner Thomas
	4161 Ulrichsberg

Hintenberg
	0676-5312353
	t.forstner@aon.at
	x
	x 
	 
	 
	 
	 

	Franz Gierlinger
	4121 Altenfelden

Almstr. 1
	0664-73914121
	Franz.gierlinger@aon.at
	
	
	
	
	
	

	Franz Hannerer
	4121 Altenfelden

Almstr. 1
	0664-4356768
	Franz.hannerer@aon.at
	
	 
	 
	 
	 
	 

	Hofmann Kurt

 
	4153 Peilstein
Vordorf 5
	 07287-20548
	hofmannk@aon.at
	x
	x 
	 
	 
	 
	 

	Kautz Dr. Helmuth
	4160  Julbach

Kraupenberg 7
	07288-8293
	helmut.kautz@aon.at
	x
	x 
	 
	 
	 
	 

	Lang Fritz

 
	4122 Arnreit

Katzenbach 7
	0699-11685099
	 fritz@ronet.at

	
	x
	 
	 
	 
	 

	Madlmayr Josef

 
	 4150

Märzing 5
	 0664-1972901
	j.madlmayr@gmail.com
	x
	x 
	 
	 
	 
	 

	Niedersüß Karl
	4150 Rohrbach
	07289-4228

0664-2353847
	karl@kn.sattlerei.at

	
	x
	
	
	
	

	Plechinger Franz
	4150 Rohrbach

Wimholzsiedlg. 13
	0699-81514110
	franz.plechinger@miex.cc
	
	x 
	 
	 
	 
	 

	Proksch Werner

 
	 4164 Schwarzenberg

Weidingerweg 47
	07280503
	ewproksch@aon.at
	x
	x 
	 
	 
	 
	 

	Pröll Günther

 
	4161 Ulrichsberg

Hintenberg 41
	07288-2292
	gproell@aon.at
	x
	x 
	 
	 
	 
	 

	Reininger Ing. Johann
	4160 

Pannholzweg 2
	07281-8106
	 hans.reininger@aon.at
	x
	x 
	 
	 
	 
	 

	Schietz Dr. Gottfried
	4170 Haslach

Hochgärten 38
	07289-72490
	schiego@gmx.at
	x
	x 
	 
	 
	 
	 

	Spannbauer Dr.

Manfred
	4150 Rohrbach

Bergweg 22
	0650-6555755
	spanma63@dialog-gruppe.at

	x
	x
	
	
	
	

	Stumpner Dr. Peter
	
	
	Peter.Stumpner@gespag.at
	
	
	
	
	
	

	Wagner Daniel

 
	4160 

Schachlingstr. 14
	0680 313 52 63
	  daniel.wagner.1973@gmx.at
	x
	 
	 
	 
	 
	 

	Wagner Michael

 
	4150 Rohrbach
Schulstr. 6
	0664-2361919
	Wagner-wagner@aon.at
	x
	x 
	 
	 
	 
	 

	Wuschko Elfriede
	4153 

Exenschlag 40 
	0650-3929226
	 elwuschko@hotmail.com
	x
	x 
	 
	 
	 
	 

	Yazdanpanah Dr. Chr.
	4161 Ulrichsberg

Badweg 1
	07288-2276
	Nuriyaz.w@aon.at
	x
	 
	 
	 
	 
	 


